1 NIU AGUJA DENTAL CORTA
30GX21MM - NIPRO

26.00 26.00

1 NIU AGUJA DENTAL LARGA 27 GX30
MM - NIPRO

26.00 26.00

1 NIU RESINA LLIS EA2 - FGM 30.00 30.00
1 NIU RESINA BULK FILL FLOW A2 -

3M
85.00 85.00

OP. GRAVADAS: S/ 549.15
IGV: S/ 98.85

TOTAL A PAGAR: S/ 648.00

Son: Seiscientos cuarenta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: 6KjyhVbsmD9cC1MM+/RaFP7bY88=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 648
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a